
40
Ar

ch
iv

re
ga

le
WANDREGALE   l   Stecksystem RR

Wandregale - Bauteile

Oberfläche: RAL 7035 lichtgrau Abmessungen Best.-Nr.

Lochschienen
Lochschienen werden mittels Dübel und Schrauben an der Wand befestigt. 
Zweireihig im Abstand von 50 mm schlitzgelocht.
U-Stahlprofil 12 x 25 x 12 mm.

Länge
1000 mm
1500 mm
2000 mm

K 620100
K 620150
K 620200

Fachboden
Traglast: 25 kg pro Boden. 
Die Auflage erfolgt auf zwei Konsolträgern.
Kantungshöhe der Böden 25 mm.

Breite x Tiefe
1000 x 175 mm
1000 x 275 mm
1000 x 375 mm

K 10022
K 10032
K 10042

Konsolträger Zur Fachbodenauflage (pro Boden werden 2 Stück benötigt). 
Nur für die Böden dieser Seite geeignet. Einzelpreisangaben!

Passend für
Bodentiefe

175 mm
275 mm
375 mm

K 624175
K 624275
K 624375

Bücherbügel Zur seitlichen Begrenzung. Wird in die Lochschiene gesteckt. - K 615200

Bücherstütze Zur losen Auflage auf dem Fachboden. - K 615210

Dübel / Schrauben Nur in Verpackungs-Einheiten à 18 Stück lieferbar (Einzelpreisangaben). - K 615035

1

2

3

4

5

6

50 mm

50 mm

1

1000 mm

2

1000 mm

3 4 - 5

Wandregale
•	 Ideal zur Bereitstellung von 

Arbeitsmaterial im Büro oder 
in der Werkstatt

•	 Flexibel: Böden im Abstand 
von 50 mm höhenverstellbar 
(schraublos)

•	 25 kg Belastung pro Boden 		
bei gleichmäßiger Belastung

Sicherheit: Eine ausreichende Wandbeschaffenheit und fachgerechte Verdübelung werden vorausgesetzt.Außenmaße:  Breite: 1035 mm / Tiefen: 187 / 287 / 387 mm

Wandregale




