









Wandregale - Bauteile

Oberfläche: RAL 7035 lichtgrau		Abmessungen		BestNr.
1 Lochschienen	Lochschienen werden mittels Dübel und Schrauben an der Wand befestigt. Zweireihig im Abstand von 50 mm schlitzgelocht. U-Stahlprofil 12 x 25 x 12 mm.	Länge	1000 mm 1500 mm 2000 mm	K 620100 K 620150 K 620200
2 Fachboden	Traglast: 25 kg pro Boden. Die Auflage erfolgt auf zwei Konsolträgern. Kantungshöhe der Böden 25 mm.	Breite x Tiefe	1000 x 175 mm 1000 x 275 mm 1000 x 375 mm	К 10022 К 10032 К 10042
3 Konsolträger	Zur Fachbodenauflage (pro Boden werden 2 Stück benötigt). Nur für die Böden dieser Seite geeignet. Einzelpreisangaben!	Passend für Bodentiefe	175 mm 275 mm 375 mm	K 624175 K 624275 K 624375
4 Bücherbügel	Zur seitlichen Begrenzung. Wird in die Lochschiene gesteckt.		-	K 615200
5 Bücherstütze	Zur losen Auflage auf dem Fachboden.		-	K 615210
6 Dübel / Schrauben	Nur in Verpackungs-Einheiten à 18 Stück lieferbar (Einzelpreisangaben).		-	K 615035